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50 DIŞ İLİŞKİLER
MÜDÜRLÜĞÜ

Yarının Köyleri Projesi Yarının Köyleri Projesi      Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 03.11.2023 tarihli oturumunda okunan
Yazı İşleri Müdürlüğünün 27.10.2023 tarih ve 67253 sayılı yazısı ekinde
sunulan Yarının Köyleri Projesine ait; Dış İlişkiler Müdürlüğünün 27.10.2023
tarih ve 67250 sayılı yazısında aynen;

     Yarının Köyleri Projesi kapsamında, Belediye Başkanlığımızın da
imzalanan protokol ile tarafı olduğu, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı
(UNDP) ve Trendyol iş birliğince hazırlanan proje ile Belediye mülkiyetinde
bulunan Yürekli Mahallesi 101 ada 2 parseldeki eski Kürkçüler Belediye
Binasının UNDP tarafından tadilat, tefrişat çalışmaları yapılmış ve teknolojik
ekipman ile donanımı protokol kapsamında temin edilmiştir.
     Yarının Köyleri Projesi ile Bahse konu bina, bahçesi ve içerisindeki tefrişat
ve donanımın 4 yıl süresince bu alandan taşınmaması ve proje faaliyetleri
kapsamında projeye taraf olan kuruluşlar tarafından amacına uygun olarak
kullanılabilmesi için;
     Belediye Meclisimizce Karar alınmak üzere evrakın Meclise havalesini Olur
emirlerinize arz ederim. Denilmektedir.

     Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, Dış İlişkiler Müdürlüğünün
Yarının Köyleri Projesine ait teklifinin aynen kabulüne, gerekli işlemlerin
yürütümü için karar örneğinin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye
Başkanlığına verilmesine oy birliği ile karar verildi.

51 EMLAK İSTİMLAK
MÜDÜRLÜĞÜ

Mehmet Akif Ersoy Mahallesi
Eğitim Tesis Alanı İtirazları

Mehmet Akif Ersoy Mahallesi
Eğitim Tesis Alanı İtirazları

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 03.11.2023 tarihli oturumunda okunan
Yazı İşleri Müdürlüğünün 03.11.2023 tarih ve 67758 sayılı yazısı ekinde
sunulan Mehmet Akif Ersoy Mahallesi Eğitim Tesis Alanı İtirazlarına ait teklifle
ilgili olarak toplanan İmar ve Şehircilik -Plan Bütçe - Kanunlar ve Kararlar -
Eğitim Kültür ve Spor - Çevre Sağlık ve Ulaşım - AB ve Dış İlişkiler - Sosyal
Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere Hizmet - Kadın ve Erkek Eşitlik - Kırsal
Kalkınma ve Tarımsal Destek - Kentsel Değişim ve Dönüşüm - Sanayi ve
Ticaret Komisyon raporunda aynen;

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 01.11.2023 tarihli oturumunda incelenmek
üzere İmar ve Şehircilik- Kanunlar ve Kararlar-Eğitim Kültür ve Spor- Çevre
Sağlık ve Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Sosyal Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere
Hizmet-Kadın ve Erkek Eşitlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve
Ticaret-Kentsel Değişim ve Dönüşüm - Plan Bütçe Komisyonumuza havale
edilen, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi Eğitim Tesis Alanı İtirazlarına ait; Emlak
ve İstimlak Müdürlüğünün 26.10.2023 tarih ve  67177 sayılı yazısını görüşmek
üzere İmar ve Şehircilik komisyonu başkanlığında müşterek komisyonlarımız
02.11.2023 tarihinde toplandı.

     Anılan yazıda aynen;

     İlgi : Adana Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının



KARAR NO GELDİĞİ YERKAYIT NO KAYIT TARİHİ KONUSU KARARIN ÖZÜ AÇIKLAMA
11.08.2023 tarihli ve 381898 sayılı yazısı.
     İlgi yazıya istinaden Adana İli, Sarıçam İlçesi, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi
11208 ada 1 parsel, 11230 ada 1 parsel ve 16013 ada 1 parsel güneyine
yönelik hazırlanan ve Adana Büyükşehir Belediye Meclisinin 15.06.2023 tarih
ve 96 sayılı kararı ile onaylandığı bildirilmiştir.
     Söz konusu İmar Planı Değişikliği Emlak-İstimlak Müdürlüğünün ilan
panosunda 07.09.2023-09.10.2023 tarihinde 1 (bir) ay süre ile askıya
çıkarılmıştır. Bu plan değişikliğine yönelik askı-ilan süresi içinde 2 adet
vatandaş itiraz başvurusu bulunmaktadır.
     Bahse konu imar planına ait 2 adet itiraz başvurusunun 3194 sayılı imar
kanunun 8/b maddesi gereği Meclisce değerlendirilerek gerekli kararın
alınmasını arz ederim. Denilmektedir.

     Konunun Müşterek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Emlak ve
İstimlak Müdürlüğünün teklifinde belirtilen, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi Eğitim
Tesis Alanına yapılan 2 (iki) adet itirazın kabulüne, kararın halkın görebileceği
uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam
İlçe Belediye Meclisine arzına oy birliği ile karar verildi. Denilmektedir.

     Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, Emlak ve İstimlak
Müdürlüğünün teklifinde belirtilen, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi Eğitim Tesis
Alanı İtirazlarına  ait; komisyon raporunun aynen kabulüne, gerekli işlemlerin
yürütümü için karar örneğinin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye
Başkanlığına verilmesine oy birliği ile karar verildi.


